מ"ת 45239-02-14 מדינת ישראל נ' טל(עציר)
תיק חיצוני:

בפני כב' השופט ציון קאפח
מבקשת מדינת ישראל - על-ידי ב"כ עו"ד ראאד ענוז
נגד
משיב מתי טל (עציר) - על-ידי ב"כ עו"ד אבי חימי

החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

כתב האישום מייחס למשיב עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע (יבוא סם מסוכן), עבירה על פי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977. כן מיוחסות לו עבירות של יבוא סם מסוכן והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירות על פי הסעיפים 13 יחד עם סעיף 19(א) וסעיף 7(א), יחד עם סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

מרבית עובדות כתב האישום אינן שנויות במחלוקת ומשום כך הן מובאות בקצרה. ביום 31.12.12, נכנס למדינת ישראל אזרח קולומביאני (להלן: "הבלדר") כשהוא נושא בתוך גופו 25 קונדומים שהכילו סם מסוכן מסוג קוקאין נוזלי. הבלדר הפך את הסם מנוזל לאבקה. **משקל הסם נטו כ-500 גרם.**

דברי כב' השופט זמיר בבש"פ 3899/95 **מדינת ישראל נ' ג'מאל פד"י** מט (3), 164.

קיימות עילות נוספות של חשש ממשי להימלטות מהדין כפי שאירע עד כה, כאשר המשיב נמנע מלשוב ארצה, כמו גם חשש לשיבוש הליכים.

אשר על כן, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, ט' אדר ב תשע"ד, 11 מרץ 2014, במעמד הצדדים.